TELEVIZNY PROGRAM

34. TYZDEN

Sobota 20. 08. 2022

0:05

0:20

1:05

1:40

2:40

3:00

3:15

4:00

4:15

4:30

5:00
7:00
8:05

#* - Premiéra

Nova kvalita Zivota (Tesna
brana)

Doma je doma
(Counselling - Ako
pomahat fludom v
narocnych situaciach)
vKontexte (Arménska
genocida)

Pater Pio - stavitel
milosrdenstva

Svedectvo
Hodina milosrdenstva
Na ténoch vdacnosti

Kulmenie (Pali Danko:
Maria v obrazoch)

Jeden na jedného (Ako
reaguje Cirkev na
zneuzivanie?)

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia

Svata liturgia

Peter medzi nami (Zalmy

nas ucia ako hovorit' k
Bohu)

® - Pre deti

8:25 ® Klbko a 12 apostolov

8:55
9:35

10:00
11:15
11:45

12:00
12:20

13:15

13:50
15:00
15:30
16:00

7 - Posunkovy jazyk

(Peter)
CENACOLO: Exovci

Nie z tohto sveta (NOT OF
THIS WORLD)

Svata omsa z Trojmedzia
Vaticano

Zabudnuté poklady (Kostol
Nanebovzatia Panny Marie
v Banskej Bystrici)

Anjel Pana

Akatist - poZzehnanie
rodiny

vKontexte (Arménska
genocida)

Vatikansky tajny archiv
Hodina milosrdenstva
Gréckokatolicky ruzenec

Pater Pio - stavitel
milosrdenstva

(7 - Skryté titulky

17:05
17:35 ®

18:00

18:20

19:00
19:30

19:45
20:00
20:30 (2

22:05
22:10
22:45
23:15

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

LUXaren

Tvorivo (Tvorime jar)
Katechéza (M6zem?
Dakujem! Prepac!)

TV LUX detom: Klbko a 12
apostolov (Peter)
RuZenec (RuZenec svetla)

Nova kvalita Zivota (Tesna
brana)

Loretanske litdnie
Spravodajsky suhrn
Sv. Ferdinand IlI.

Kralovstvo na obranu
krestanstva

Svedectvo
Moja misia - magazin
Pani Marta

Bolivia - Misia

@& - Nedostupné online
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Nedela 21. 08. 2022

0:05
0:20

1:05

1:25

1:45

2:00

2:10
2:40

3:00
3:15
3:55

4:10 ®
4:30
5:00
7:00

7:35

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Akatist - pozehnanie
rodiny

Jeden na jedného (Ako
reaguje Cirkev na
zneuzivanie?)

Viera do vrecka

(Obmedzuje Boh moju
slobodu?)

Medzi riadkami
(Jednohubky)
Katechéza (M6zem?
Dakujem! Prepac!)
Moja misia - magazin
Stoji to za to! (Manzelia
Zaneta a Stanislav
Malikovci)

Hodina milosrdenstva
CENACOLO: Exovci

Nie z tohto sveta (NOT OF
THIS WORLD)

Tvorivo (Tvorime jar)

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Biblia

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

vKontexte (Arménska
genocida)

® - Pre deti

8:05

8:25 ®

8:55

9:15

10:00

11:00
11:30

11:45

12:00
12:20
12:40

13:15

13:35

13:55

14:10

14:20

7 - Posunkovy jazyk

Stoji to za to! (ManZelia
Zaneta a Stanislav
Malikovci)

Klbko a 12 apostolov
(Ondrej)

Kulmenie (Pali Danko:
Maéria v obrazoch)

LUXaren

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Spravodajsky suhrn
Katechéza (M6zem?
Dakujem! Prepac!)

Nova kvalita Zivota (Tesna
brana)

Anjel Pana

Loretanske litanie

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Jeden na jedného (Ako
reaguje Cirkev na
zneuzivanie?)

Viera do vrecka
(Obmedzuje Boh moju
slobodu?)

Medzi riadkami
(Jednohubky)
Katechéza (M6Zem?
Dakujem! Prepac!)

Moja misia - magazin

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

15:00
15:30
16:15 (2

17:45

17:55 ®
18:20

19:00

19:30

19:45
20:00
20:35

21:15

22:00
22:30
23:30

o) - Audiokomentar

Hodina milosrdenstva
D4V1D

Sv. Ferdinand IlI.
Kralovstvo na obranu
krestanstva

Zabudnuté poklady (Kostol
Nanebovzatia Panny Marie
v Banskej Bystrici)

Tvorivo (Tvorime jar)
TV LUX detom: Klbko a 12
apostolov (Ondrej)

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Nova kvalita Zivota (Tesna
brana)

Loretanske litanie
Spravodajsky suhrn
Spojeni vierou (Grzegorz
Fietko)

Medzi nebom a zemou
(Juraj Heger)

Slzy a nadej Iraku

Pod javiskom

V Skole Ducha (Potreba
chranit'si slobodu)

& - Nedostupné online




Pondelok 22. 08. 2022

0:05
0:25
1:25
2:10
2:40
3:00
3:15
4:00 (@
4:30
5:00
7:00
7:40

8:10
8:25 (i2)
8:55 ®

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Fundamenty (Laici)

vKontexte (Arménska
genocida)

V Skole Ducha (Potreba
chranit'si slobodu)

Zabudnuté poklady (Kostol
Nanebovzatia Panny Marie
v Banskej Bystrici)

Hodina milosrdenstva

Doma je doma (Rémske
talenty)

Na ceste v rodine (Cistota
a plodnost)

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia

Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec (Radostny
ruzenec)

Eucharistické zazraky

Stary zakon (Terachov syn)

Tvorivo (Tvorime jar)

® - Pre deti

9:20

9:40

10:40

11:05

11:50
12:00
12:20
12:40

13:15
14:00

14:20

15:00
15:30
16:05

16:20

7 - Posunkovy jazyk

Viera do vrecka
(Obmedzuje Boh moju
slobodu?)

Fundamenty (Laici)

vKontexte (Arménska
genocida)

Medzi nebom a zemou
(Juraj Heger)
Eucharistické zazraky
Anjel Pana

Z pramena

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

D4v1D

Kulmenie (Pali Danko: Ave
Maria)

V Skole Ducha (Sloboda
vychadzat 'z hriechu)

Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

Medzi riadkami
(Jednohubky)

Spojeni vierou (Grzegorz
Fietko)

(7 - Skryté titulky
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16:55 (12

17:30

18:20 (12

19:00
19:30
19:45
20:00

20:15
20:30
22:00

22:35

23:30

23:40

o) - Audiokomentar

Na ceste v rodine
(Manzelské randenie)

Doma je doma (Akadémia
rodiny)

TV LUX detom: Stary zakon
(Terachov syn)

RuZenec (RuZenec svetla)
Z pramena
Loretanske litanie

A teraz ¢o? (Ako rozoznat
sektu?)

Povolanie laik: BoZia vbla
V Samarii pri studni
(Farnost priatelska k
rodine)

Moja misia - magazin
Pater Pio - stavitel
milosrdenstva

Zabudnuté poklady (Kostol
Nanebovzatia Panny Marie
v Banskej Bystrici)

Z pramena

@& - Nedostupné online




Utorok 23. 08. 2022

0:05
0:15
0:50
1:05 ®
1:25
2:00
2:10
2:40
3:00
3:15
4:00
4:30
5:00
7:00
7:40

8:10

8:25 (1)

#* - Premiéra

A teraz ¢o? (Ako rozoznat
sektu?)

V Skole Ducha (Sloboda
vychadzat' z hriechu)

Zabudnuté poklady (Kostol
Nanebovzatia Panny Marie
v Banskej Bystrici)

Tvorivo (Tvorime jar)

LUXaren

Povolanie laik: BoZia vbla
Moja misia - magazin
Loretanske litanie
Hodina milosrdenstva
Doma je doma (Pallotini)
Spojeni vierou (Grzegorz
Fietko)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Kulmenie (Pali Danko: Ave
Maria)

Stary zakon (Abrahamova
cesta)

® - Pre deti

8:55 (i2)

9:30

10:00

10:15
10:50

11:05

12:00
12:20
12:40
13:15 ®

13:35
14:10
14:25
15:00
15:30
16:05
16:30

7 - Posunkovy jazyk

Na ceste v rodine
(Manzelské randenie)

Spojeni vierou (Grzegorz
Fietko)

A teraz ¢o? (Ako rozoznat
sektu?)

LUXaren

Medzi riadkami
(Jednohubky)

Doma je doma (Akadémia
rodiny)

Anjel Pana
Z pramena
RuZenec (Ruzenec svetla)

Tvorivo (Tvorime jar)

Vaticano

Povolanie laik: BoZia vola
Moja misia - magazin
Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

Spravy zo Svatej zeme

Stoji to za to!

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:45

17:00
17:30

18:20 (12

19:00

19:30
19:45
20:00
20:30
21:30

21:45
22:10
22:40
23:20

23:40

o) - Audiokomentar

Peter medzi nami (Zalmy
nas ucia ako hovorit'k
Bohu)

Vzkriesenie
Doma je doma

TV LUX detom: Stary zakon
(Abrahdmova cesta)

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Z pramena

Loretanske litanie
Spravodajsky suhrn

Pod javiskom

Viera do vrecka (12 laikov:
Co si myslia o synode?)
Pani Marta

Bolivia - Misia
CENACOLO: Exovci

Nie z tohto sveta (NOT OF
THIS WORLD)

Z pramena

& - Nedostupné online




Streda 24. 08. 2022

0:05  Povolanie laik: Bozia vola 8:25 (i) Stary zékon (Sodoma a 16:05  Ako to dokazali
0:20 Doma je doma (Akadémia Gomora) 16:35  Pribehy anjelov
rodiny) 9:00  Generalna audiencia 17:05 D4V1D
(Manzelske randenie) 10:15  Spravy zo Svatej zeme 19:15  RuZenec (Bolestny
1:40  V skole Ducha (Sloboda 10:35  Vzkriesenie ruzenec)
vychadzat z hriechu) 11:05 Doma je doma 19:45  Litanie k svatému Jozefovi
2:10 'S:Po:(er;l vierou (Grzegorz 12:00  Anjel Pana 20:00  Eucharistické zazraky
letko
240 Katechéza (MB%em? 12:20  Zpramena 20:15  Jeden najedného
: atechéza (Mézem? x L
N ( s 12:40  RuZenec (Radostny (Dakovna put'k papezovi)
Dakujem! Prepac!) N '
ruzenec) 20:30 Fundamenty (Povolanie k
3:00 Hodina milosrdenstva . ) I
_ 13:15 (2 Na ceste v rodine svatosti)
315 Medzi nebom a zemou (Manzelské randenie) 21:30  Gréckokatolicky magazin
(uraj Heger) y R o
oo 13:50  V skole Ducha (Sloboda 21:45  Pater Pio - stavitel
4:00 LUXaren vychadzat'z hriechu) milosrdenstva

4:30 Ruzenec (Ruzenec svetla) 14:20 Spojeni vierou (Grzegorz 22:50 LUXaren

5:00 Biblia Fietko) 23:20  Eucharistické zazraky

7:00  Svata omsa 15:00  Hodina milosrdenstva 23:40  Z pramefa

Pri kaplnky TV . ,
LB)a(my prenos 2 xapiny 15:30 Ruzenec z Lurd

7:40  RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

8:10  Zabudnuté poklady (Kostol
sv. AlZzbety v Dravciach)

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky  “® - Audiokomentar & - Nedostupné online
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Stvrtok 25. 08. 2022

0:05
0:20
1:05

1:50
2:20

2:30

3:00
3:15

4:00

4:15

4:30

5:00

7:00

7:40
8:10

Eucharistické zazraky
Doma je doma

Medzi nebom a zemou
(Juraj Heger)

Vaticano

Zabudnuté poklady (Kostol
sv. AlZzbety v Dravciach)
Viera do vrecka (12 laikov:
Co si myslia o synode?)
Hodina milosrdenstva
Doma je doma
(Counselling - Ako
pomahat fludom v
narocnych situaciach)
Kulmenie (Pali Danko: Ave
Maria)

Jeden na jedného
(Dakovné put k papeZovi)
RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec (Ruzenec svetla)

Povolanie laik: Bozia vola

8:25 (12 Stary zékon (Izak a Izmael)

#* - Premiéra

® - Pre deti

8:55
9:25
10:00
10:15
10:35

12:00
12:20
12:40

13:15

13:55
14:25
14:40

15:00
15:30
16:05

17:05

7 - Posunkovy jazyk

Ako to dokazali

Pribehy anjelov
Eucharistické zazraky
Gréckokatolicky magazin
V Samarii pri studni
(Farnost priatelska k
rodine)

Anjel Pana
Z pramena

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Medzi nebom a zemou
(Juraj Heger)

Vzkriesenie

Povolanie laik: BoZia vbla
Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Jan Pavol Il., priatel
Slovakov

Jeden na jedného
(Dakovnéa put k papezovi)

(7 - Skryté titulky
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17:30

18:20

19:00

19:30
19:45

20:00
20:20
21:05

21:40

22:20

22:45

23:25

23:30

23:40

{i

ra)

p

o) - Audiokomentar

Doma je doma (Akadémia
Karola Wotylu - ked
Studuje cela rodina)

TV LUX detom: Stary zakon
(Izak a Izmael)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Z pramena

Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeZiSovmu
Katechéza

Taizé

vKontexte (Delenie sveta

na konzervativcov a
progresivcov)

CENACOLO: Exovci

Nie z tohto sveta (NOT OF
THIS WORLD)

Spojeni vierou (Grzegorz
Fietko)

A teraz ¢o? (Ako rozoznat
sektu?)

Zabudnuté poklady (Kostol
sv. AlZzbety v Dravciach)

Z pramena

& - Nedostupné online




Piatok 26. 08. 2022

0:05
0:20
1:05
2:00

2:05
2:25
2:30

3:00
3:15
3:30
3:45

4:00 ®
4:30

5:00

7:00

7:40

8:10

#* - Premiéra

Katechéza
D4V1D
Pod javiskom

A teraz ¢o? (Ako rozoznat
sektu?)

Spravy zo Svatej zeme
Svedectvo

Jeden na jedného
(Dakovna put 'k papezovi)
Hodina milosrdenstva
Stoji to za to!
Gréckokatolicky magazin

Zabudnuté poklady (Kostol
sv. AlZzbety v Dravciach)

Tvorivo (Tvorime jar)
RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Pozvanka

® - Pre deti

8:25 (12 Stary z&kon (Ezau a Jakub)

8:55

10:00
10:15

10:50
11:05

12:00
12:20
12:40
13:15
14:10

14:15
14:40

15:00
15:30

16:05
17:05

7 - Posunkovy jazyk

Jan Pavol Il., priatel
Slovakov

Katechéza

vKontexte (Delenie sveta
na konzervativcov a
progresivcov)

Stoji to za to!

Doma je doma (Akadémia
Karola Wotylu - ked
Studuje celd rodina)

Anjel Pana

Z pramena

RuzZenec (Ruzenec svetla)
Pod javiskom

A teraz ¢o? (Ako rozoznat
sektu?)

Spravy zo Svdtej zeme
Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu

Hodina milosrdenstva

RuZenec (Sedembolestny
ruzenec)

Tajomstvo svatého hrobu

Viera do vrecka (12 laikov:
Co si myslia o synode?)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:25
18:00

18:20 (12

19:00

19:30
19:45

20:00

20:15
20:30

21:40
22:10

22:15
22:35 (i2)

23:10
23:40

o) - Audiokomentar

Moja misia - magazin
Medzi riadkami (A teraz
¢o?)

TV LUX detom: Stary zakon
(Ezau a Jakub)

Ruzenec (Slavnostny
ruzenec)

Z pramena

Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu

Nova kvalita Zivota (Postup
vysSie)

Stoji to za to!

Pribehy pisané zivotom:
Rozvody

LUXaren

A teraz ¢o? (Ako rozoznat
sektu?)

Gréckokatolicky magazin

Na ceste v rodine
(ManZzelské randenie)

Vzkriesenie

Z pramena

Verzia: 2022_34-19.01.2026 12:36:41
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